
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Александро - Ершинская средняя школа 

 

ПРИКАЗ   

      Приказ №003                                                                                                           от 12.01.2024 

 

«О создании психолого-педагогической службы  

в МБОУ Александро - Ершинской средней школе» 
 
 

На основании Концепции развития психологической службы в системе образования в 

Российской Федерации на период до 2025 года" (утв. Минобрнауки России от 19.12.2017), 

плана мероприятий по развитию психологической службы в системе образования 

Дзержинского района на период до 2025 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать психолого-педагогическую службу в составе: 

Смирнова Н.М. - педагог-психолог, старший методист по УВР; 

Янцевич Л. Е.- старший методист по ВР; 

               Проявченко  Г.М. - социальный педагог; 

Красакова  Е.Г. – классный руководитель. 

               2. Назначить руководителем психолого-педагогической службы Смирнову Н.М..  

               3. Рабочей группе:  

- разработать Положение о психолого-педагогической службе;  

- разработать План мероприятий по развитию психолого-педагогической службы до 2025 

года;  

4. Утвердить Положение о психолого-педагогической службе, План мероприятий по 

развитию психолого-педагогической службы до 2025 года.   

               5. Техническому специалисту Смирновой Н. М. опубликовать Положение о психолого-

педагогической службе, План мероприятий по развитию психолого - педагогической службы 

школы до 2025 года на официальном сайте школы. 

               6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

             Директор школы:                                                                                                    Т.Д.Шевченко 

                

              С приказом ознакомлены:                Смирнова Н. М. 

                                                                           Янцевич Л. Е. 

                                                                           Проявченко Г. М. 

                                                                           Красакова Е. Г. 

 

 

 

 


		2024-02-05T09:56:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АЛЕКСАНДРО-ЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




